
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 행정과 ~ 행정과

부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 39,794,252 42,041,090 △2,246,838

국            315,327 309,259 6,068

분            546,790 546,790 0

도            277,365 272,319 5,046

군         38,654,770 40,912,722 △2,257,952

행정운영경비(행정과)(기타/기타) 33,546,979 35,822,874 △2,275,895

분            546,790 546,790 0

도            212,127 212,127 0

군         32,788,062 35,063,957 △2,275,895

인력운영비 33,511,937 35,785,554 △2,273,617

분            546,790 546,790 0

도            212,127 212,127 0

군         32,753,020 35,026,637 △2,273,617

인력운영비 33,511,937 35,785,554 △2,273,617

분            546,790 546,790 0

도            212,127 212,127 0

군         32,753,020 35,026,637 △2,273,617

101 인건비 26,798,913 28,826,730 △2,027,817

분            546,790 546,790 0

도            212,127 212,127 0

군         26,039,996 28,067,813 △2,027,817

01 기본급 13,786,994 15,786,994 △2,000,000

  ○봉  급(예산절감)            11,508,002         13,508,002      △2,000,000

    0.6급             2,828,060          3,828,060      △1,000,000

    0.7급             2,401,676          3,401,676      △1,000,000

  2,828,060,000원

  2,401,676,000원

분            546,790 546,790 0

군          1,854,886 2,854,886 △1,000,000

07 연가보상비 652,531 717,531 △65,000

  ○연가보상비(일반직,청원경찰,계약직)
              652,531            717,531         △65,000      652,531,000원

09 무기계약근로자보수 1,813,698 1,776,515 37,183

  ○청사관리(5인)                92,865             86,247            6,618

    0.기본급                44,931             41,502            3,429

    0.기말수당                14,977             14,102              875

    0.가산금                 4,494              4,151              343

    0.유급휴일수당                 9,163              8,463              700

    0.연차유급휴가수당                 4,405              4,069              336

    0.휴일근무수당                 6,344              5,859              485

    0.시간외근무수당                 5,949              5,499              450

  ○단순노무원인건비(20인)               360,978            338,493           22,485

    0.기본급               168,300            157,590           10,710

    0.기말수당                56,100             52,530            3,570

    0.가산금                16,830             15,759            1,071

    0.유급휴일수당                34,320             32,136            2,184

  35,240원*5인*255일

  44,931,000원*4/12

  35,240원*5인*10%*255일

  35,240원*5인*52일

  35,240원*25일*5인

  35,240원*150%*2일*12월*5인

  6,610원*15시간*12월*5인

  33,000원*20인*255일

  168,300,000원*4/12

  33,000원*10%*20인*255일

  33,000원*52일*20인
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부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0.휴일근무수당
               23,760             22,248            1,512

    0.연차유급휴가수당                 9,900              9,270              630

    0.시간외근무수당                44,568             41,760            2,808

  ○도로수로원인건비(14인)               306,345            298,265            8,080

    0.기본급               154,275            150,133            4,142

      ｏ반 장                15,045             14,847              198

       33,000원*2일*150%*12월*20인

  33,000원*15일*20인

  6,190원*30시간*12월*20인

  59,000 원 * 1인 * 255일

도             14,847 14,847 0

군                198 0 198

      ｏ반 원               139,230            135,286            3,944  42,000원 * 13인 * 255일

도            135,286 135,286 0

군              3,944 0 3,944

    0.기말수당                51,425             50,045            1,380  154,275,000원*4/12

도             31,378 31,378 0

군             20,047 18,667 1,380

    0.가산금                12,857             12,512              345

    0.유급휴일수당                31,460             30,616              844

      ｏ반 장                 3,068              3,028               40

  154,275,000원*10%*10인*1/12

  59,000원 * 1인 * 52일

도              3,028 3,028 0

군                 40 0 40

      ｏ반 원                28,392             27,588              804  42,000원 * 13인 * 52일

도             27,588 27,588 0

군                804 0 804

    0.월차유급휴가수당                 9,075              8,832              243

      ｏ반 장                   885                874               11

      ｏ반 원                 8,190              7,958              232

    0.휴일근무수당                21,780             21,196              584

      ｏ반 장
                2,124              2,096               28

      ｏ반 원
               19,656             19,100              556

    0.시간외근무수당                20,433             19,891              542

      ｏ반 장                 1,993              1,966               27

      ｏ반 원                18,440             17,925              515

  59,000원 * 1 인 * 15일

  42,000원 * 13인 * 15일

          59,000원 * 150%*1인 * 2일 * 12월

          42,000원 * 150%*13인 * 2일 * 12월

  11,070원 * 1인 * 15시간 * 12월

  7,880원 * 13인 * 15시간 * 12월

203 업무추진비 110,240 106,040 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200                  0            4,200  4,200,000원

303 포상금 1,412,000 1,562,000 △150,000

02 성과상여금 1,412,000 1,562,000 △150,000

  ○성과상여금             1,412,000          1,562,000        △150,000

    0.일반직(557인)             1,350,000          1,500,000        △150,000  1,350,000,000원

304 연금부담금등 3,900,584 4,000,584 △100,000

01 연금부담금 3,130,877 3,230,877 △100,000

  ○보전금               998,999          1,098,999        △100,000  998,999,000원
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부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 35,042 37,320 △2,278

기본경비 35,042 37,320 △2,278

201 일반운영비 23,042 25,320 △2,278

01 사무관리비 20,522 22,548 △2,026

  ○일반수용비(예산절감)                15,608             17,088          △1,480

    0.사무기기 및 복사용품                13,316             14,796          △1,480

  ○급량비(예산절감)                 4,914              5,460            △546

  13,316,000원

  4,914,000원

02 공공운영비 2,520 2,772 △252

  ○공공요금및제세(예산절감)                 2,400              2,652            △252

    0.우편요금                 2,400              2,652            △252  2,400,000원

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 683,603 676,492 7,111

국             22,382 12,451 9,931

도             12,628 12,628 0

군            648,593 651,413 △2,820

일선행정업무수행지원 608,808 601,697 7,111

국             22,382 12,451 9,931

도             12,628 12,628 0

군            573,798 576,618 △2,820

이반장사기진작 및 처우개선 17,000 18,000 △1,000

301 일반보상금 17,000 18,000 △1,000

10 행사실비보상금 10,500 11,500 △1,000

  ○리장단 선진지 비교견학(예산절감)
                9,000             10,000          △1,000      9,000,000원

일반행정업무추진 443,818 445,638 △1,820

201 일반운영비 43,070 44,890 △1,820

01 사무관리비 30,270 31,790 △1,520

  ○일반수용비(예산절감)                22,690             23,790          △1,100

    0.전화번호 수첩제작                 3,600              4,000            △400

    0.공무원 임용장 내외지 제작                 2,700              3,000            △300

    0.공동브랜드 쇼핑백 제작                 3,600              4,000            △400

  ○급량비(예산절감)                 5,180              5,600            △420

    0.종합상황실 근무자                 3,780              4,200            △420

  3,600,000원

  2,700,000원

  3,600,000원

  3,780,000원

03 행사운영비 7,200 7,500 △300

  ○읍면순회방문참석자다과제공(예산절감)
                3,000              3,300            △300      3,000,000원

진실규명공동수행사업 8,000 2,500 5,500

국              8,000 2,500 5,500

201 일반운영비 7,500 2,500 5,000

국              7,500 2,500 5,000

01 사무관리비 7,500 2,500 5,000

  ○일반수용비                 7,500              2,500            5,000
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부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정업무수행지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0.유해발굴지 안내표지판(3개소)
                7,500              2,500            5,000       7,500,000원

국              7,500 2,500 5,000

301 일반보상금 500 0 500

국                500 0 500

10 행사실비보상금 500 0 500

  ○유족간담회 참석 보상                   500                  0              500  500,000원

국                500 0 500

일제강제동원피해자지원 4,431 0 4,431

국              4,431 0 4,431

101 인건비 3,616 0 3,616

국              3,616 0 3,616

10 기간제근로자등보수 3,616 0 3,616

  ○일제강제동원 피해자지원업무보조(성립전)
                3,616                  0            3,616      30,900원 * 117일

국              3,616 0 3,616

201 일반운영비 815 0 815

국                815 0 815

01 사무관리비 815 0 815

  ○일반운영비(성립전)                   815                  0              815

    0.태평양전쟁전후국외강제동원희생자등지급신
     청접수                   815                  0              815

      ｏ복사용지구입                   440                  0              440

     

  22,000원 * 20박스

국                440 0 440

      ｏ사무기기수선비                   375                  0              375  375,000원

국                375 0 375

지방공무원 육성(일반공공행정/일반행정) 613,100 619,100 △6,000

공무원 교육훈련 613,100 619,100 △6,000

공무원 역량강화 직무교육 613,100 619,100 △6,000

201 일반운영비 154,400 160,400 △6,000

01 사무관리비 154,400 160,400 △6,000

  ○위탁교육비(예산절감)               104,000            110,000          △6,000

    0.공무원 민간위탁교육(결속강화훈련등)
               54,000             60,000          △6,000       54,000,000원

공무원 후생관리(일반공공행정/일반행정) 1,665,025 1,748,901 △83,876

국                  0 3,719 △3,719

도             26,005 26,011 △6

군          1,639,020 1,719,171 △80,151

공무원 후생복지 지원 1,099,590 1,185,490 △85,900

공무원후생복지지원 596,340 681,940 △85,600

201 일반운영비 17,640 18,340 △700

01 사무관리비 3,140 3,340 △200

  ○일반수용비(예산절감)                 3,140              3,340            △200
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부서: 행정과
정책: 공무원 후생관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 공무원 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0.구내식당 소모품구입                 1,800              2,000            △200  1,800,000원

03 행사운영비 14,500 15,000 △500

  ○공무원한마음 체육대회(예산절감)
                9,500             10,000            △500      9,500,000원

307 민간이전 298,800 388,800 △90,000

05 민간위탁금 146,800 236,800 △90,000

  ○국고대여장학금               146,800            236,800         △90,000  146,800,000원

405 자산취득비 27,100 22,000 5,100

01 자산및물품취득비 27,100 22,000 5,100

  ○구내식당 가스자동3단취반기(밥솥)구입
                3,600                  0            3,600

  ○체력단련실 헬스기구구입                 1,500                  0            1,500

    0.냉난방기구입                 1,500                  0            1,500

      1,800,000원 * 2대

  1,500,000원 * 1대

공무원단체지원 6,720 7,020 △300

201 일반운영비 6,720 7,020 △300

01 사무관리비 6,720 7,020 △300

  ○위탁교육비(예산절감)                 6,500              6,800            △300

    0.노사간부공무원 워크샵 위탁교육
                5,700              6,000            △300       5,700,000원

일반서무관리 565,435 563,411 2,024

국                  0 3,719 △3,719

도             26,005 26,011 △6

군            539,430 533,681 5,749

일반서무지원 56,260 57,000 △740

201 일반운영비 13,040 13,380 △340

01 사무관리비 13,040 13,380 △340

  ○일반수용비(예산절감)                11,780             11,980            △200

    0.기본사무용품                 1,800              2,000            △200

  ○급량비(예산절감)                 1,260              1,400            △140

  1,800,000원

  1,260,000원

405 자산취득비 3,600 4,000 △400

02 도서구입비 3,600 4,000 △400

  ○행정자료실 도서구입                 3,600              4,000            △400  3,600,000원

청사 무인경비 및 당직실운영 131,870 126,350 5,520

201 일반운영비 131,870 126,350 5,520

01 사무관리비 131,870 126,350 5,520

  ○일반수용비                 5,520                  0            5,520

    0.지문인식시스템수수료(읍면)
                3,960                  0            3,960

    0.지문인식 설치비                 1,560                  0            1,560

       55,000원 * 12대 * 6월

  130,000원 * 12대

통계조사 및  자료관리 302,600 302,600 0
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부서: 행정과
정책: 공무원 후생관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 일반서무관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 32,600 52,600 △20,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

  ○외국인체육대회                     0             20,000         △20,000  0 원

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○외국인 어울림 한마당 지원                20,000                  0           20,000  20,000,000원

사업체기초통계조사 12,123 14,873 △2,750

국                  0 3,719 △3,719

군             12,123 11,154 969

101 인건비 3,377 14,873 △11,496

국                  0 3,719 △3,719

군              3,377 11,154 △7,777

10 기간제근로자등보수 3,377 14,873 △11,496

  ○사업체 기초통계조사                 3,377             14,873         △11,496

    0.조사구 설정 및 요도작성
                1,792             12,798         △11,006       42,660 원 *1인*42일

국                  0 3,200 △3,200

군              1,792 9,598 △7,806

    0.조사구설정입력 및 본조사전산입력
                1,386              1,712            △326       40,750 원 *2인* 17일

국                  0 428 △428

군              1,386 1,284 102

    0.조사원 고용보험및산재보험료                     0                363            △363  0 원

국                  0 91 △91

군                  0 272 △272

    0.조사관리자 보험료(4대보험)
                  167                  0              167

    0.전산입력내검원(고용,산재보험)
                   32                  0               32

       1,791,720원 * 93/1,000

       1,385,500원 * 23/1,000

201 일반운영비 8,746 0 8,746

01 사무관리비 8,746 0 8,746

  ○일반수용비                 8,746                  0            8,746

    0.사업체기초통계조사                 8,746                  0            8,746  8,746,000원

경남사회지표조사지원 3,493 3,499 △6

도              3,493 3,499 △6

101 인건비 3,265 3,271 △6

도              3,265 3,271 △6

10 기간제근로자등보수 3,265 3,271 △6

  ○경남사회통계조사                 3,265              3,271              △6

    0.고용보험 및 산재보험료
                   74                 80              △6       3,191,000원 * 23/1,000

도                 74 80 △6

주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정) 174,515 174,990 △475

혁신및균형발전강화 160,615 161,090 △475
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부서: 행정과
정책: 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 혁신및균형발전강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정혁신 및 균형발전업무 9,675 10,150 △475

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

  ○일반수용비(예산절감)                   900              1,000            △100

    0.지역리더 내고장 바로알기 홍보물
                  900              1,000            △100       900,000원

301 일반보상금 8,775 9,150 △375

10 행사실비보상금 8,775 9,150 △375

  ○지역리더 내고장 바로알기 현장체험
                7,125              7,500            △375      7,125,000원

초 중등 교육복지 확충(교육/유아및초중등교육) 2,313,935 2,314,825 △890

교육환경 운영지원 416,935 417,825 △890

교육지원운영관리 17,870 18,760 △890

201 일반운영비 8,510 9,400 △890

01 사무관리비 8,510 9,400 △890

  ○일반수용비(예산절감)                 6,750              7,500            △750

    0.인터넷 수능방송 운영(관내고등학생)
                6,750              7,500            △750

  ○급량비(예산절감)                 1,260              1,400            △140

       6,750,000원

  1,260,000원

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 310,225 310,225 0

국            292,000 292,000 0

군             18,225 18,225 0

추모공원 관리 310,225 310,225 0

국            292,000 292,000 0

군             18,225 18,225 0

거창,산청,함양사건합동묘역관리 292,000 292,000 0

국            292,000 292,000 0

201 일반운영비 76,175 96,175 △20,000

국             76,175 96,175 △20,000

01 사무관리비 41,035 61,035 △20,000

  ○일반수용비                35,423             55,423         △20,000

    0.홍보만화책 출판제작                     0             20,000         △20,000  0 원

국                  0 20,000 △20,000

    0.영상물 수정제작                     0             20,000         △20,000  0 원

국                  0 20,000 △20,000

    0.산청.함양사건 관련 책자 발간
                9,000                  0            9,000       9,000,000원

국              9,000 0 9,000

    0.역사교육관 닥종이인형 제작                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

국              9,000 0 9,000

    0.산청.함양사건 역사교육관 자료구입
                2,000                  0            2,000       2,000,000원

국              2,000 0 2,000
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부서: 행정과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈)
단위: 추모공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 36,745 52,745 △16,000

국             36,745 52,745 △16,000

01 재료비 36,745 52,745 △16,000

  ○부엽토구입                 4,000              8,000          △4,000  4,000,000원

국              4,000 8,000 △4,000

  ○조경수 구입                15,200             25,200         △10,000  15,200,000원

국             15,200 25,200 △10,000

  ○조경수관리 비료구입                 2,000              4,000          △2,000  2,000,000원

국              2,000 4,000 △2,000

401 시설비및부대비 49,000 13,000 36,000

국             49,000 13,000 36,000

01 시설비 49,000 13,000 36,000

  ○가현보존지역 절개지 복구사업                16,000                  0           16,000  16,000,000원

국             16,000 0 16,000

  ○추모공원주변 세천정비공사                20,000                  0           20,000  20,000,000원

국             20,000 0 20,000

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 306,206 290,175 16,031

국                945 1,089 △144

도             26,605 21,553 5,052

군            278,656 267,533 11,123

민방위 교육훈련 5,787 19,032 △13,245

국                945 1,089 △144

도              1,380 5,381 △4,001

군              3,462 12,562 △9,100

민방위교육장 환경개선 0 13,000 △13,000

도                  0 3,900 △3,900

군                  0 9,100 △9,100

405 자산취득비 0 13,000 △13,000

도                  0 3,900 △3,900

군                  0 9,100 △9,100

01 자산및물품취득비 0 13,000 △13,000

  ○민방위교육장 환경개선 장비구입                     0             13,000         △13,000  0 원

도                  0 3,900 △3,900

군                  0 9,100 △9,100

민방위통리대장교육비 685 930 △245

국                135 279 △144

도                 94 195 △101

군                456 456 0

301 일반보상금 685 930 △245

국                135 279 △144

도                 94 195 △101

군                456 456 0

10 행사실비보상금 685 930 △245

  ○민방위 통리대장 교육(45인)                   685                930            △245  685,000원

국                135 279 △144

도                 94 195 △101
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부서: 행정과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                456 456 0

민방위 자원관리 0 5,600 △5,600

도                  0 1,680 △1,680

군                  0 3,920 △3,920

방독면보급 0 5,600 △5,600

도                  0 1,680 △1,680

군                  0 3,920 △3,920

405 자산취득비 0 5,600 △5,600

도                  0 1,680 △1,680

군                  0 3,920 △3,920

01 자산및물품취득비 0 5,600 △5,600

  ○방독면보급사업                     0              5,600          △5,600  0 원

도                  0 1,680 △1,680

군                  0 3,920 △3,920

유관기관협조체제유지 167,046 122,046 45,000

도             20,220 6,720 13,500

군            146,826 115,326 31,500

농촌형 간이소화전설치 45,000 0 45,000

도             13,500 0 13,500

군             31,500 0 31,500

403 자치단체등자본이전 45,000 0 45,000

도             13,500 0 13,500

군             31,500 0 31,500

02 공기관등에대한대행사업비 45,000 0 45,000

  ○농촌형 간이소화전설치사업(15개소)
               45,000                  0           45,000      45,000,000원

도             13,500 0 13,500

군             31,500 0 31,500

민방위 활성화 16,684 25,908 △9,224

도              5,005 7,772 △2,767

군             11,679 18,136 △6,457

민방위시범마을 운영 16,684 25,908 △9,224

도              5,005 7,772 △2,767

군             11,679 18,136 △6,457

301 일반보상금 14,684 23,908 △9,224

도              4,405 7,172 △2,767

군             10,279 16,736 △6,457

10 행사실비보상금 14,684 23,908 △9,224

  ○민방위지원대원 동원실비보상                 4,423              5,408            △985  4,423,000원

도              1,327 1,622 △295

군              3,096 3,786 △690

  ○주부민방위기동대 활동참석보상                 8,261             16,500          △8,239  8,261,000원

도              2,478 4,950 △2,472

군              5,783 11,550 △5,767

민방위 편성운영 116,689 117,589 △900
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부서: 행정과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 편성운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민방위 운영 및시설장비 유지관리 14,630 15,530 △900

201 일반운영비 11,530 12,280 △750

01 사무관리비 6,500 7,100 △600

  ○일반운영비(예산절감)                 3,800              4,100            △300

    0.민방위대원교육교재 인쇄                 1,800              2,000            △200

    0.민방위훈련 소모품구입                   800                900            △100

  ○피복비(예산절감)                 2,700              3,000            △300

    0.민방위근무복 구입                 2,700              3,000            △300

  1,800,000원

  800,000원

  2,700,000원

02 공공운영비 5,030 5,180 △150

  ○시설장비유지비                 2,210              2,360            △150

    0.민방위 급수시설유지                 1,350              1,500            △150  1,350,000원

301 일반보상금 1,650 1,800 △150

10 행사실비보상금 1,350 1,500 △150

  ○민방위창설기념행사참석                 1,350              1,500            △150  1,350,000원

재무활동(행정과)(기타/기타) 1,623 3 1,620

보전지출 1,623 3 1,620

보조금 반환금 1,620 0 1,620

802 반환금기타 1,620 0 1,620

01 국고보조금반환금 276 0 276

  ○산청함양사건추모공원주변정비사업집행잔액
                  219                  0              219

  ○일제강점하 강제동원피해진상규명집행잔액
                   57                  0               57

      218,530 원

      57,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,344 0 1,344

  ○민방위지원대활동비지원 집행잔액
                1,327                  0            1,327

  ○민방위교육환경개선사업 집행잔액                    14                  0               14

  ○주부민방위활동비 집행잔액                     3                  0                3

      1,327,000원

  14,000원

  3,000원

지방선거관리(일반공공행정/입법및선거관리) 95,536 0 95,536

지방선거관리 95,536 0 95,536

지방선거경비 95,536 0 95,536

308 자치단체등이전 95,536 0 95,536

08 기타부담금 95,536 0 95,536

  ○제5회 전국동시 지방선거경비 부담
               95,536                  0           95,536      95,536,000원
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